H

MATER & fratres mei hi sunt qui uerbum dei audierunt et faciunt.
 Moraliter magister: qui de se ceteris prebet exemplum. atque ipse preceptor: ipse usus et executor est preceptorum. Prescriptur enim ceteris. quod qui non religit patrem aut matrem suam non est filius dei dignus. sententia huic primus ipse se subiecit. non qui matrem refutaret pietatis obsequia. ipsi enim preceptum est: qui non honorauerit patrem aut matrem morte moriatur: et patris se mysterium. amplius quam matris affectibus debere cognoscat. Neque tam iniuriose refutant parentes: sed religiosiores copule interu docent esse corpus. Virgo non debuerant foris stare: qui christum uidere querebant. Ipse est enim uerbum in ore tuo. et in corde tuo. Intus ergo uerbum. intus et lumen. Unde uille ait. Accedite ad eum et illuminamini. Si enim foris stantes nec ipsi cognoscunt parentes. et propter nostrum fortasse non agnoscunt exemplum: quemadmodum nos agnoscerimus si foris stent. Hec putet aliquis offendiculum esse pietatis: sed mandatum legis implet. Si enim religit homo patrem aut matrem adhaerebit uxori suae et erunt duo in carne una recte faciunt hoc in christo. seruat in ecclesia. uideo. parentes coram christo non oportuit anteferrari. Ergo hic non ut quidam heretici tendiculum aucupantur matrem negant quod de cruce cognoscitur: sed necessitudinem corporali prescriptum celestium forma preferunt. Illud quod intellegere non abhorret: quod pignora parentum demonstrat iudeis ex quibus est christus secundum carnem. ecclesiam que credidit preferenda. Itaque qui se intellegerat tunc propter diuinum interual uenisse mysterium ecclesie que euentum. *ad discipulis exiit*

xxxiii.

H

REUERTIS nauem *Ubi enim discipulis nauigat. et tempestate orta.*
 ascendit parentibus. Neque enim quisquam poterat hunc mundum enauigare sine christo. quando eos quicquid quibus dominus ad est temptationum scilicet sepe precella perturbat. Et economia seruat in apostolis. ut aduersus sine temptatione neminem posse ex hoc uite curriculo demigrare. quod exercitum fidei temptatione est. Subiecti ergo sumus neque spiritualis precellis: sed quasi puigiles nauis gubernatore